平成30年9月
  　医 師　 各位
　一般社団法人　川越市医師会
　　会　長　　藤田　龍一
川越市医師会主催産業医研修会開催について（ご案内/申込書）

　 標記について下記のとおり産業医研修会を開催いたします。受講希望の先生は下記ご記入のうえ、川越市医師会へ申し込みくだるようお願いします。実地研修のため、定員となり次第の締切りとさせていただきますのでご了承ください。
　　記
＜日　  時＞　  平成30年11月21日（水） 午後7時～9時
＜場　　所＞　　川越市医師会館4F　講堂
　川越市小仙波町2丁目53-1　　電話： 049－222－0794
＜研修ﾃｰﾏ＞ 　『事務所内の作業環境測定（粉じん、風速、照度、騒音、炭酸ガス、温湿度）
　　の取扱いと評価を学ぶ』
＜  講 師　＞   十文字学園女子大学大学院
　　　　　　　　人間生活学研究科衛生学公衆衛生学研究室　教授　田中　茂先生
　（埼玉産業保健総合支援センター　相談員）
＜取得単位＞　　日本医師会認定産業医制度単位　（※申請中）
基礎研修（実地 2単位）、　生涯研修（実地 2単位）
＜定　員＞　 　50名　(定員になり次第締切り)
＜受講資格＞　　埼玉県医師会員及び日本医師会員、受講希望医師
＜受講料＞ 　 無　料

川越市医師会事務局　  電話：049－222－0794／FAX：049－222－8589

川越市医師会事務局　行　　　　  　　　　　日　時　平成30年11月21日(水)午後7時～9時
 場　所　川越市医師会館4F講堂
川越市医師会主催産業医研修会に申込みます
所属医師会　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	フリガナ
氏　　名
	  医療機関名
	〒　　　 住 　　所

	電　 　話　/　ＦＡＸ

	〒　　　-

	℡
	Fax

	Ｅ-メール

　川越市医師会FAX：049－222－8589　　申込締切り：(定員になり次第締切り)
[bookmark: _GoBack]受付済連絡：　ＦＡＸ　・　メール ・　電話　・　郵送　（※ いずれかに〇を）